
 
КРАСИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2020 Красилів     № 1390  

 
Про визначення та закріплення 
території обслуговування за 
закладами загальної середньої 
освіти Красилівської міської ради 
на 2020-2021 навчальний рік 

 
Розглянувши звернення відділу освіти, молоді та спорту Красилівської 

міської ради щодо закріплення території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти міської ради на 2020-2021 навчальний рік, відповідно до 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 
№ 367, керуючись ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Визначити та закріпити території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Красилівської міської ради на 2020-2021 навчальний рік згідно 
додатку. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Красилівської міської ради (начальник 
Заїка О.М.): 

2.1. Забезпечити оприлюднення на веб-сайтах закладів загальної середньої 
освіти Красилівської міської ради (у разі відсутності веб-сайту закладу освіти – 
на веб-сайті відділу освіти, молоді та спорту міської ради) закріпленої за ними 
території обслуговування не пізніше ніж за 6 місяців до початку приймання заяв 
про зарахування до зазначених закладів освіти на 2020-2021 навчальний рік. 

2.2. Проаналізувати результати розподілу і закріплення території 
обслуговування та враховувати під час розподілу і закріплення за закладами 
освіти території обслуговування на наступний навчальний рік. 

 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ніла 
ОСТРОВСЬКА 



2 
 

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Красилівської міської ради 
Хмельницької області 

​ ​ ​ ​ ​      ​ ​ ​ 27.02.2020 № 1390 
 
 

Території обслуговування, визначені та закріплені за закладами загальної 
середньої освіти Красилівської міської ради на 2020-2021 навчальний рік 

 
 

 
Красилівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 3 Красилівського району 

Хмельницької області 
 

1) вул. Суворова в м. Красилів 
2) пров. Суворова в м. Красилів 
3) вул. 8 Березня в м. Красилів 
4) вул. Богуна в м. Красилів 
5) вул. Дубова в м. Красилів 
6) вул. Поштова в м. Красилів 
7) пров. Поштовий в м. Красилів 
8) вул. Центральна (від № 40) в м. Красилів 
9) пров. Центральний в м. Красилів 
10) вул. Міцкевича в м. Красилів 
11) вул. Осіянська в м. Красилів 
12) пров. Осіянська в м. Красилів 
13) вул. Василя Стуса в м. Красилів 
14) пров. Василя Стуса в м. Красилів 
15) вул. Верхівська в м. Красилів 
16) пров. Верхівський в м. Красилів 
17) вул. Степана Хотовицького в м. Красилів 
18) вул. Калинова в м. Красилів 
19) пров. Калиновий в м. Красилів 
20) вул. Булаєнка в м. Красилів 
21) пров. Булаєнка в м. Красилів 
22) пров. Героїв Крут в м. Красилів 
23) вул. Добровольського в м. Красилів 
24) вул. Морозівська в м. Красилів 
25) пров. Морозівський в м. Красилів 
26) вул. Берегова в м. Красилів 
 


